
Stand 08.09.2022

Linie 1 (Wellhausen)
Fahrten zum Reinholdimarkt vom 30.09 bis 03.10.2022

Freitag ab 15:00 Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr

Samstag ab 14:00 Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Sonntag ab 14:00 So So So So So So So So

Montag ab 14:00 Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Lage Bahnhof 14:00 15:15 16:30 17:45 19:00 20:15 21:30 22:45

Marktkauf 00:01 14:01 15:16 16:31 17:46 19:01 20:16 21:31 22:46

Lippische Hauptgenossenschaft 00:01 14:02 15:17 16:32 17:47 19:02 20:17 21:32 22:47

Industriestraße 00:01 14:03 15:18 16:33 17:48 19:03 20:18 21:33 22:48

Weidenstraße 00:01 14:04 15:19 16:34 17:49 19:04 20:19 21:34 22:49

Düstersiek 00:01 14:05 15:20 16:35 17:50 19:05 20:20 21:35 22:50

Eichenallee 00:01 14:06 15:21 16:36 17:51 19:06 20:21 21:36 22:51

Stettiner Straße 00:01 14:07 15:22 16:37 17:52 19:07 20:22 21:37 22:52

Steinbrinkstraße 00:01 14:08 15:23 16:38 17:53 19:08 20:23 21:38 22:53

Waddenhausen Altdorfer Straße 00:02 14:10 15:25 16:40 17:55 19:10 20:25 21:40 22:55

Reinholdi Ankunft 00:03 14:13 15:28 16:43 17:58 19:13 20:28 21:43 22:58



Reinholdi Abfahrt 00:02 14:15 15:30 16:45 18:00 19:15 20:30 21:45 23:00

Pottenhausen Petersen 00:03 14:18 15:33 16:48 18:03 19:18 20:33 21:48 23:03

Ohrsen Scholz 00:02 14:20 15:35 16:50 18:05 19:20 20:35 21:50 23:05

Ehlenbruch Ringstraße 00:01 14:21 15:36 16:51 18:06 19:21 20:36 21:51 23:06

00:02 14:23 15:38 16:53 18:08 19:23 20:38 21:53 23:08

Kachtenhausen Gemeindehaus 00:01 14:24 15:39 16:54 18:09 19:24 20:39 21:54 23:09

Pieper 00:01 14:25 15:40 16:55 18:10 19:25 20:40 21:55 23:10

Billinghausen Abzw. 00:02 14:27 15:42 16:57 18:12 19:27 20:42 21:57 23:12

Heysundern 00:01 14:28 15:43 16:58 18:13 19:28 20:43 21:58 23:13

Breitenheide Landwehr 00:01 14:29 15:44 16:59 18:14 19:29 20:44 21:59 23:14

Erber 00:01 14:30 15:45 17:00 18:15 19:30 20:45 22:00 23:15

Breitenheider Straße 00:01 14:31 15:46 17:01 18:16 19:31 20:46 22:01 23:16

Kameruner Straße 00:01 14:32 15:47 17:02 18:17 19:32 20:47 22:02 23:17

Neudörnweg 00:01 14:33 15:48 17:03 18:18 19:33 20:48 22:03 23:18

Fichtestraße 00:01 14:34 15:49 17:04 18:19 19:34 20:49 22:04 23:19

Steinweg 00:00 14:34 15:49 17:04 18:19 19:34 20:49 22:04 23:19

Billinghausen Abzw. 00:01 14:35 15:50 17:05 18:20 19:35 20:50 22:05 23:20

Pieper 00:02 14:37 15:52 17:07 18:22 19:37 20:52 22:07 23:22

Kachtenhausen Gemeindehaus 00:01 14:38 15:53 17:08 18:23 19:38 20:53 22:08 23:23

00:02 14:40 15:55 17:10 18:25 19:40 20:55 22:10 23:25

Ehlenbruch Ringstraße 00:01 14:41 15:56 17:11 18:26 19:41 20:56 22:11 23:26

Ohrsen Scholz 00:01 14:42 15:57 17:12 18:27 19:42 20:57 22:12 23:27

Pottenhausen Petersen 00:03 14:45 16:00 17:15 18:30 19:45 21:00 22:15 23:30

Reinholdi Ankunft 00:04 14:49 16:04 17:19 18:34 19:49 21:04 22:19 23:34

Reinholdi Abfahrt  00:04 14:53 16:08 17:23 18:38 19:53 21:08 22:23 23:38

Lage Jahnplatz 00:10 15:03 16:18 17:33 18:48 20:03 21:18 22:33 23:48

Düstersiek 00:02 15:05 16:20 17:35 18:50 20:05 21:20 22:35 23:50

Weidenstraße 00:01 15:06 16:21 17:36 18:51 20:06 21:21 22:36 23:51

Industriestraße 00:01 15:07 16:22 17:37 18:52 20:07 21:22 22:37 23:52

Lippische Hauptgenossenschaft 00:01 15:08 16:23 17:38 18:53 20:08 21:23 22:38 23:53

Marktkauf 00:01 15:09 16:24 17:39 18:54 20:09 21:24 22:39 23:54

Lage Bahnhof 00:02 15:11 16:26 17:41 18:56 20:11 21:26 22:41 23:56

Tickets des "Westfalentarifs" Der Fahrpreis beträgt von allen Haltestellen einfache Fahrt  3,00 €

und Ausweise für Schwerbehinderte haben keine Gültigkeit Kinder bis zu 12 Jahren 2,00 €



Fahrten zum Reinholdimarkt vom 30.09 bis 03.10.2022

Linie 2 
Fahrten zum Reinholdimarkt vom 30.09 bis 03.10.2022

Freitag ab 15:00 Fr Fr Fr Fr Fr

Samstag ab 14:00 Sa Sa Sa Sa Sa

Sonntag ab 14:00 So So So So So

Montag ab 14:00 Mo Mo Mo Mo Mo

Heiden Grundschule 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30
Kassebrede 15:31 17:01 18:31 20:01 21:31

Heideweg 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32

Heßloh Jägerhof 15:33 17:03 18:33 20:03 21:33

Hardissen Alte Schule 15:36 17:06 18:36 20:06 21:36

Lückhauser Str. 15:37 17:07 18:37 20:07 21:37

Fontanestraße 15:39 17:09 18:39 20:09 21:39

Ricarda-Huch-Weg 15:41 17:11 18:41 20:11 21:41

Taschenweg 15:43 17:13 18:43 20:13 21:43

Hagen Afrikastraße 15:44 17:14 18:44 20:14 21:44

Hagen Kahlenberg 15:46 17:16 18:46 20:16 21:46

Hagen Alte Schule 15:47 17:17 18:47 20:17 21:47

Waddenhausen Schmiede 15:49 17:19 18:49 20:19 21:49

 15:49 17:19 18:49 20:19 21:49

Reinholdi Ankunft 15:54 17:24 18:54 20:24 21:54

Reinholdi Rückfahrten 15:59 17:29 18:59 20:29 21:59

Pottenhausen Petersen 16:02 17:32 19:02 20:32 22:02

Kleesiek 16:03 17:33 19:03 20:33 22:03

Bergstraße 16:05 17:35 19:05 20:35 22:05

Leopoldshöhe Kerker 16:06 17:36 19:06 20:36 22:06

Leopoldshöhe Markt 16:07 17:37 19:07 20:37 22:07

Leopoldshöhe Kerker 16:08 17:38 19:08 20:38 22:08

Evenhausen 16:09 17:39 19:09 20:39 22:09

Waldfriedhof 16:10 17:40 19:10 20:40 22:10

Im Schmeltebruch 16:11 17:41 19:11 20:41 22:11

Rotdornweg 16:12 17:42 19:12 20:42 22:12

Bahnhof Asemissen 16:14 17:44 19:14 20:44 22:14

Tickets des "Westfalentarifs" Der Fahrpreis beträgt von allen Haltestellen einfache Fahrt  3,00 €

und Ausweise für Schwerbehinderte haben keine Gültigkeit Kinder bis zu 12 Jahren 2,00 €



Linie 2 

Freitag ab 15:00 Fr Fr Fr Fr Fr

Samstag ab 14:00 Sa Sa Sa Sa Sa

Sonntag ab 14:00 So So So So So

Montag ab 14:00 Mo Mo Mo Mo

Bahnhof Asemissen 16:15 17:45 19:15 20:45 22:15
Rotdornweg 16:16 17:46 19:16 20:46 22:16

Im Schmeltebruch 16:17 17:47 19:17 20:47 22:17

Waldfriedhof 16:18 17:48 19:18 20:48 22:18

Evenhausen 16:19 17:49 19:19 20:49 22:19

Leopoldshöhe Kerker 16:20 17:50 19:20 20:50 22:20

Leopoldshöhe Markt 16:21 17:51 19:21 20:51 22:21

Leopoldshöhe Kerker 16:22 17:52 19:22 20:52 22:22

Bergstraße 16:23 17:53 19:23 20:53 22:23

Kleesiek 16:24 17:54 19:24 20:54 22:24

Pottenhs.Petersen 16:25 17:55 19:25 20:55 22:25

Reinholdi Ankunft 16:30 18:00 19:30 21:00 22:30

Reinholdi Rückfahrten 16:33 18:03 19:33 21:03 22:33
Schwanenthaler Str. 16:35 18:05 19:35 21:05 22:35

Waddenhausen Schmiede 16:37 18:07 19:37 21:07 22:37

Hagen Alte Schule 16:38 18:08 19:38 21:08 22:38

Hagen Kahlenberg 16:40 18:10 19:40 21:10 22:40

Hagen Afrikastraße 16:41 18:11 19:41 21:11 22:41

Taschenweg 16:43 18:13 19:43 21:13 22:43

Ricarda-Huch-Weg 16:46 18:16 19:46 21:16 22:46

Fontanestraße 16:48 18:18 19:48 21:18 22:48

Lückhauser Str. 16:49 18:19 19:49 21:19 22:49

Hardissen Alte Schule 16:51 18:21 19:51 21:21 22:51

Heßloh Jägerhof 16:53 18:23 19:53 21:23 22:53

Heideweg 16:54 18:24 19:54 21:24 22:54

Kassebrede 16:55 18:25 19:55 21:25 22:55

Heiden Grundschule 16:57 18:27 19:57 21:27 22:57

Tickets des "Westfalentarifs" Der Fahrpreis beträgt von allen Haltestellen einfache Fahrt  3,00 €

und Ausweise für Schwerbehinderte haben keine Gültigkeit Kinder bis zu 12 Jahren 2,00 €


